habet titulum. Et n. 59. vers. *M. a sententia*, loquitur etiam clare de habente titulum, sine validum, sine iritatum, dummodo in illo titulo irritu sit initus error facti.

67 Quinta sententia at post illo bona fidei efficeret suos fructus industrialis, locus de naturalibus. Dicunt ex l. *Fructus perciplido*, 45. ff. *de yfis*, cuius verba resumim. Et vbi expresse dicunt hoc inter vero que fructus statuitur. Et ad l. *Bona fide*, 48. ff. *de acquir. serum dominio*, cuius verba tenui ibidem, quas ut possessor bona fide efficeret fructus suos, non solos diligenter sua perceperet, sed omnes, respodet hec sententia, intelligi de omnibus, non tantum, quos opera sua, sed etiam suorum operis percepit. Praterea dicitur ex l. *S. si quis à non domino, iniurit de rerum suis*. dum enim aut possessor bona fide efficeret fructus suos, addidit *Pro cultura & cura*: Quae verba fructibus naturalibus male possunt accommodari; cum in eis, aut in laura modicata cultura. Et ideo hanc sententiam sustinet *glossa c. Graui*, v. *Fructus*, de *restit. spolii*. Et en. §. quis à non domino, v. *titula*, & v. *Fructus*, & l. *Bona fide*, v. *Sed omnes*, & l. *Fructus perciplido*, in pub. p. 1. Et ex dico. 36. in principio, v. *Non habent am. ff. de rei iusticia*, & 8. *Efron*, v. *Cum fructus*. In iste officia indicat. Et l. *Quod in fine, 40. glossa prima ff. de acquir. serum dominio*. Aco in sam. in *de rei iusticia*, n. 30. *Speculatoris* tit. de *fructibus* & *interc. ff. S. Scit agnoscit, n. 1. & 2. *Hofstetter* de *Grassi*, n. 4. & *Corduanus* in *rebus publicis* post principiu. Cyn. l. *Certum* 22. m. 3. & 4. C de rei iusticia. *Bilamericus* *Grassi*, n. 4. & dupli seq. *Paulus L. Sequitur*, 4. §. *Efron*, n. 3. ff. *de spoliatione*, & l. *Certum* m. 1. *Salvius* ad l. *Certum*, n. 3. & l. *Fructus perciplido*, in ult. *Anglus* d. Et ex dico. 36. in principio, n. 4. & 5. quis à non domino, n. 3. *ff. de rei iusticia* v. *titula*, & *fructus* & *interc. ff. de rei iusticia*. *Bilamericus* *Grassi*, n. 4. & *Corduanus* in *rebus publicis* post principiu. *Fulgoz* l. *Fructus perciplido*, n. 1. & 2. & l. *de rei iusticia*, n. 3. *ff. de rei iusticia*. *Bilamericus* *Grassi*, n. 12. *d. derelictum* spoliat. & i. *Alban* 4. *anch. n. 36. vol. 3. Copus de *fructibus* l. 1. t. 1. 4. de *fructibus* quae *fructus* singularium rerum petitionis venient, n. 6. n. 4. & dupli seq. *Myngers* d. §. Si quis à non domino, n. 8. & 9. & ibi *Canticula ad medium*, & ibi *Baldamus* n. 9. & 10. *Menochius*, quamvis obscurus, recuperanda p. *ff. de rei iusticia*, remedio n. 5. & 30. in *tit. n. 3. 8. fine*, & n. 59. *Rebellus de iustitia*, p. 1. l. 2. q. 4. n. 8. *contul*, 2. *functio*, n. 11. *concl. 4.* Atque aperte loquitur omnes in DD. ve possessor bona fidei, etiam titulo munus sicut non faciat fructus naturales suos. Nam *glossa d. l. Fructus perciplido* & *titula*, & *fructus* & *interc. ff. de rei iusticia*. *Fructus perciplido*, in fine, & l. *Fructus*, *titula*, & *fructus* & *interc. ff. de rei iusticia*. *Fructus perciplido*, in principio, v. *Non habent am. ff. de rei iusticia*. *Felini*, c. *De qua* n. 30. *de rei iusticia*. *Ignatius* 1. §. Si condition, n. 6. *ff. de rei iusticia* ad 40. ff. *de yfis*. *Catalan* l. 1. var. c. 1. n. 6. & *Catalan* allegato p. *reto* in annotatione. ad l. *Fructus perciplido*. *Ioan. Garcia de expensi* c. 22. n. 35. & 36. *Spino* *secundo* *tit. glossa* 13. *principalis* n. 5. & 51. *Pichardus* d. §. Si quis à non domino, n. 13. & 14. Atque forte non male amplecti hanc sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.**

Hec autem sententia limitatur a quibusdam Doctorib[us] illis, ut intelligatur, quod de titulus validus, nec irreprobatur, secundum sententiam iure probatus sit, ut habeatur non protulit; tunc enim possessor bona fide cum hoc titulus reprobat non faciet fructus naturales suos. Quod deducitur ex l. *Fructus perciplido*, 45. ff. *de yfis*, ponderata.

68 Ultima sententia (entia quam probabilitio adhaec),

attenta iure communis, ac poss. de titulus sicut non faciat fructus naturales suos. Nam *glossa d. l. Fructus perciplido*, in ult. *Anglus* d. Et ex dico. 36. in principio, n. 3. *ff. de rei iusticia* & *titula*, & *fructus* & *interc. ff. de rei iusticia*. *Ioan. Garcia de expensi* c. 22. n. 35. & 36. *Spino* *secundo* *tit. glossa* 13. *principalis* n. 5. & 51. *Pichardus* d. §. Si quis à non domino, n. 13. & 14. Atque forte non male amplecti hanc sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non ad operas, sed ad possessor bona fide efficeret fructus industrialis, non fieri. Et ideo sententiam tradit *Ioan. Andre* ad *Speculatorem*, tit. *de fructibus* & *interc.* §. *Si est iugularis*, l. *v. Fructus*.

Alij limitant, ut possessor hic faciat fructus industriales, utique ipse semper aut, ut lenitatem fecit; fecit quando neutrū contigit. Quia textus omnes tribuit eos possessor bona fide, etiam titulus munus, non faciat fructus industrialis per se, nisi opera alterius. Autem vobis, nomine, non

ob culturam & curam; non enim restinguunt ad hæc per ipsos meritos florem, vel alium non me ipsius praeflata, sed id apponunt ad distinctionem fructuum naturalium præconiem abique alius in industria. Et hanc partem tuerit Faber 20 §. Si quis non dominus m. 4.

71 Rursum iuxta fructus ciuitates conuenient D.D. si possessor bonorum fideicos sua diligentia perceperit, eo quod ipsi domum locari, officiosi, ita tradidit Bartol. l. Et ex diuerso, in principio n. 5 fidei et re vindicatio. Antonius d. Grau. n. 12. dexterit spoliis & iuxta Abbas n. 5. Anchay n. 8. Beroum n. 2. Baldinus n. 8. Si quis à non dominio n. 1. Infrist. de rerum duf. Quando autem non sua diligenter percepit, autem Bart. Anton. & Anchay ibidem possessor dubium, & nil dicunt. Atque Bart. remittit se ad notata per ipsum l. Si urbana, si de conditione indebiti, ubi ut bene noras Abbas predictio n. 5 non exprelle hoc tergit, sed tantum, an liberetur soli huic bona fidei possessor. Baldinus cod. n. 12, sit hunc non facere fructus tuos. Et Beroum d. Grau. n. 4. rem hanc veritatem disputat, & tandem decidit adhuc effici fructus huic possessoris bona fidei, & Abbas n. 5. dicit fortiori esse. Atque in distincione hos fructus ciuitates acquisiri possessori bona fidei, tradidit Angelus q. Si quis à non dominio, n. 4. Alex. conf. 30. n. 8. vol. 1. Monach. d. recip. p. 15. rem. 15. n. 64. Et hoc placet.

72 Hinc deductio deceptio esse quodam. Theologos, qui solum ius naturale spectantes, ac iuris ciuilis immenses, dicunt fructus extantes fundi alieni esse veri dominii illius fundi, & non effici possessoris bona fidei. His sunt Catec. in Summa, v. Restituto c. 1. ad finem, vers. Et hoc ideo. Motina de res. q. 10. col. 3. vers. Induct. Leonardi lib. 2. de iust. 6. 14. dub. 2. n. 18. Lud. Lopez 1. p. iustitiorum conscientie, c. 2. 36. col. penult. vers. Preterea quoniam. Naturalia l. 3. de res. c. 4. in noua p. 3. dub. 3. n. 151. Quia quis enim ita se habeat hoc, spectato solo iure alii aris ciuile ob culturam & industram, iuxta bona fidei possessoris, efficit hunc possessorum dominum eorum fructuum. Ut constat ex dictis n. 67. & 68.

73 Præterea modica difficultas est inter anchorites sententia penultima & ultima, an dominum illud possessoris bona fidei fructus percipere possunt, ut omnino perfectum & irreducibile, ac proinde cessante peste bona fidei, omnime tenetur ad eos restituendos. Erquidem conuenient omnes, iuxta fructus illi, sine naturalibus, sine industriis, nondum consumpti sint, sed adhuc extant, eos restituendos esse vero dominio, idque constat ex Ceruum, 2. C. de rei vindic. ibi. Bonae fidei veri extantes. Et ex §. Si quis à non dominio, v. Infrist. de rerum duf. Ibi. Si quis a non dominio, v. Non potest. Infrist. de rerum duf. & l. Et ex diuerso, 5. in principio. v. Non habendum, si de re vindic. & l. Questionis 4. glof. penult. id. acquir. rerum domin. & l. N. sensu. 41. §. Fundum, v. Consumptum, id. de sentent. & r. iudic. & c. Grau. v. Fructus, d. spoliis, & Non licet. Pape, l. in fin. 12. q. 42. a. 2. Sun. 1. de rei vindic. n. 10. Speculator tit. de fructibus & interess. §. Scias iugur. n. 1. & Antonius d. Grau. 12. & ibi Cardin. n. 10. paulo p. 1. principium Molina n. 4. & 2. Beroum. n. 19 & 30. Baldus l. 1. 13. vers. Oppono nam in mod. C. de usuris & fructibus legatorum. & l. n. 1. vers. Sed quid ex sentent. C. de fructibus & iuris expensis, & dict. l. Et ex diuerso, in addit. n. 2. vers. sed quo. Cynis l. Non est ambiguum, 9. fin. de petit. hereditatis. & l. Certum, 22. n. 4. C. de rei vindic. idem Mol. Sequitur, 4. §. Fructus, id. de suscipcione. Angel. d. l. Si me & Titum, n. vlt. & d. 5. Si quis à non dominio, n. 4. vers. Haupr. & ibi. Plata. n. 66. Faber n. 6. Alex. d. l. N. sensu. §. Fundum, n. 7. & ibi. Tafra. n. 3. Salicetus d. l. Certum, n. 5. Fudius. Sed est lege quam legit humilium l. At ubi vi diebat, 27. 5. Quod autem, n. 1. id de petit. hered. & l. Fructus non modo, in principio, n. 10. id de rei vindic. quamvis in hoc possessori loco aliquantulum dubius est. Cum annis conf. 10. Domina Catherine. fine. Ruius conf. 9. n. 4. vol. 5. Cepola conf. 25. n. 9. 10. 1. Carthus Senior conf. 71. Princeps defundus. num. 15. col. penult. vers. Quia ad ista. Curtius junior conf. 6. n. 6. V. V. semperius conf. 99. num. 7. vol. 1. Baldinus d. §. Si quis à non dominio, n. 16. fine, & 17. & ibi. Myngierus n. 9. & Cantimacula ad medium. Antonius Gabriel in suis communibus opin. lib. 5. tit. de acquirend. rerum domin. conclaf. 2. n. 3. Ioan. Garcia de expensis c. 23. n. 40. fine. Et hanc sententiam dicit non esse improbatum. Leonardi de iustitia, l. 2. c. 14. dub. 2. n. 10.

Ceterum quamvis valde probabilis sit precedens sententia, ac contraria probabilitatem attento iure com-

permixtus in possessorum transierit, ut illi, qui ex te a hec non percepti, cum nondum consumpti sint, dicuntur extare. Atque ita bene docet Baldus 2. n. 4. vers. sed quid si extat. C. de fructibus, & iuris expensis.

In dubio vero, aut fructus si consumpti sint, omnis probandicos consumptos, esse incumbit bona fidei possessori, nisi à possesso fidei tricennium elapsum, hoc enim capitulo coniuncti preluminuntur. Ut cum glossa, v. v. suscipcione, C. ad iuris suscipcionem, & cum Tiraquello multos referentes, de retract. lignag. §. 1. glossa 7. n. 51. resolut Barbo. l. Diuinit. 8. 8. Interdum, n. 43. gl. soluto matrim.

Preterea conuenient D.D. virtusque sententiae, teneri 75 possessori illorem bona fidei restituere fructus naturales bona fidei consumptos, quatenus ex locupletiori ex illis est factus, ex aequitate. l. Sime & Titum, 32. ff. si certum petatur, quare si in nihilum factus est ex illis locupletior, in nihilum tenebitur. Quod consonat regulariter tradit. n. 4. circa viuissimos bona fidei possessores.

Venit grauissima est difficultas circa fructus industriales bona fidei contumptos, an possessor bona fidei teneat restituere, quatenus ex locupletiori ex illis est factus. Quidam teneri negant, dicentes consumptione illa acquiri irreducibile horum fructuum dominum. Dicuntur, quia quoad fructus industriales consumptos, iura inadmixtæ & plenæ, dominique præbent, & possessor. i. v. Ut probant omnia iura adducta n. 6. Atque optima est congruentia ratio, quia in huiusmodi possessori duplex acquisitionis causa concurreat, nempe, cultura & cura applicata in eorum fructu perceptione, & illorum consumptio, & quamvis haec cause concurrente succedat, ut in virtute spectandas, eo quod ad diversos effectus sint. Quippe perceptio & cultura operantur dominum reuocabilis acquisitionem, consumptio autem efficit id dominum in reuocabile, ac proxime nulli superest restituendi obligatio. Nec obstat sequitur. Si me & Titum, ff. si certum petatur, ea enim nequit extendi contra iura expedita tuba, nisi hos fructus bona fidei possessori. Preterea, quia aequitas illa procedit, nisi alia aequitas oppositum suadens concurrat, ut in bona fidei possessori concurrat; que est ut ratione cultura & cura, ac consumptio bona fidei, eos huc teneat, plenæ & irreuocabili. Et ideo hanc sententia in fundum glossa. §. Si quis à non dominio, v. Non potest. Infrist. de rerum duf. & l. Et ex diuerso, 5. in principio. v. Non habendum, si de re vindic. & l. Consulat, & l. Si & rem, 22. & l. Illud quoque, 30. de petit. hered. Ergo a fortiori est idem dicendum in nostro calo, in quo efficiamus ius, in quoque aquitas. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe similiter in quo possessor bona fidei est factus ex re aliena locupletior, auger eius patrimonium, & in illis bona fidei, deducendus est ultra expensas in his fructibus percipiatis factus, valor industrie. Ut optimè docent Angelus in Summa v. Fructus, num. 2. & 15. Sylvestri q. 1. T. i. 1. q. 2. n. 3. Lud. Lopez 1. p. iustit. conscientie, c. 2. 36. col. penult. vers. Preterea quoniam Rebulus de iustitia p. 1. lib. 2. q. 8. n. 4. Molina 10. 3. de iust. p. 2. disp. 719. n. 4. Intuper deducendus est ius laboris impensis ab hoc possessori. Quod deducatur ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec obstat dissentientia, quam ad ueritatem tradidit, nempe, efficit pecuniam in ea hereditate, eo quod fructus illam augeant, eisque corpus & hereditarii cœnstant. Ut constat ex l. item venient, §. Fructus. Quippe in priori causa verius heres habet solūm ad rem, respectu illius hereditatis nondum ale adire; ut in nostro calo verius dominus habet ius in re, verumque dominum illius rei ab aliis bona fide possesse. Nec ob